湖北省医疗保障局

湖北省卫生健康委员会

鄂医保发 EzO22〕 60号

省医疗保障局
′
省卫生健康委员会

关于骨髓腔输液等医疗服务

价格项目有关事项的通知

各市、州、直管市及神农架林区医疗保障局、卫生健康委,在汉

部省属公立医疗机构和军队医疗机构 :

根据 《省委 省政府关于全省深化医疗保障制度改革的若干

措施》《国家医疗保障局办公室关于进一步做好医疗服务价格管

理工作的通知》《国家医疗保障局办公室关于建立医疗服务价格

重要事项报告制度的通知》等文件规定和要求,经 申报资料完整

性审核、专家立项评审、评审意见公示、重要事项报告等程序 ,

我们确定了骨髓腔输液等 69项试行医疗服务价格项目和心脏及

血管系统手术等 3项转正医疗服务价格项目。现就有关事项通知

如下,请遵照执行。

一、全省公立医疗机构应依据其自身条件开展上述 72项 医

疗服务价格项目。其中,试行项目的试行期为两年,试行期内由

医疗机构按规定自主确定试行价格,试行价格应报省医保局、省

卫生健康委各查;转正项目仍执行原价格标准,待正式价格公布

后,执行正式价格。

二、医疗机构必须严格执行明码标价规定,在 门诊部、住院

部的显著位置通过电子触摸屏、显示屏等设各,公示上述医疗服

务价格项目的名称、编码、̀内 涵、计价单位、除外内容、说明和

价格等内容,并在提供医疗服务过程中履行告知义务,保障患者

知情权和选择权。

三、各级医保、卫生健康部门要加强监管,严格督促相关医

疗机构落实价格政策,及时发现问题并研究上报。

四、本通知自下发之日起执行。试行项目在试行期届满 6个

月前,医疗机构应按程序提出项目转正申请,并将试行期内的项

目执行情况和实际运行成本报省医保局、省卫生健康委。试行期

满后,无 明文规定可以继续执行的,医疗机构应停止执行。

附件:1。 骨髓腔输液等 69项试行医疗服务价格项目

-2—

2.心脏及血管系统手术等 3项转正医疗服务价格项目

— 3—

g
♀

枨
.
g
H
抿

删
渖

犁
凝

累
搴
≤
卡
奉
举

舯
於
抵
尔
冷

梨
溱

爝
涩
皿
蛘
奉
举

^
舳

巡
柢
卞
含

即
溱

舳
巡
柢
尔
举

耶
蒎

舀
尽
冬
卡 督

畏
怂
磋
懋

囤
世
蚁
S
坻

揆
岬
耋
世
蚁
k
揆

於
娜
筇
√
皆
8
乓

梨

督
乓
彤
、谌
袈
(
︱

乓
觐
舯

巡
熬
巡
督
册
ˉ
絷
删
黑
餐
吴
裂

督
乓
於
K
+
〓

叹
憨
w
冒

啬
≤
岷
督
畏
翅
翌
0
R
圭

ˇ
啬

≤
`
姐

削
恭
知
蕊
岷
吴
耶

.
冒

槊
盂
姐
哂
长
知
恕
艹
榉
岷
〓
民

忠
督
督
︱
乓
裂
祭
煞
蕞

(

︱
乓
郫
ψ

^
於

叵
古
φ
疋
畏
即

坦
肼

豢
卡 ≤ ≤ 巛 巛 肾 巛 肾 吓

铷
逻
惫
垡 世

娜
亦

冥
胝
叉
巡
掣
巛
︱ 卡

谌
梁
埝
资
型
巛
︱

阗
逻
皿
萼

°爿
擤

.
餐

擤
迂
剂
黩
吲
型
罂
啦
天

g

.
驷

酬
冥
骶
蛰
喇
裂
罂
舡

°聋
喇
涩
型
罂
舡
爿
蚁
古
憩
吲

驷
爿
世
烬
怂
樊
璺
卧
雌
舳
熙
恕
杯
碰
甑

'
郡

碰
懋
串
旺
喇

姻
磴
叫
畏
慈
盟
茛
控
舀
0
畏

刖
璎

S
恤

婶
肆
g
丽

世
亩
叵
蘩

.
姆

早
柒
裂
锪
芯
8
巛

︱
刺
吲

°卧
而
S
筲

抿
裂

.
笛

偻
知

Λ

°坻
樱
逭
辟
晏
愚
懋
裂
墚
妾
懋
冰
妲
料
巡
目
隰
昴
婴

、

帚
畏
冥
坻
弓
挛
Ⅻ
酽
艏
筲
√
嵫
爿
H
累

扯
双
眯

^
冥

骶
世

蚁
弓
愁
迂
制
μ
卧
而
慈
斌
咫
笛
偻
吊
哽
双
翠

〓:
嫘

舯
洱

甾
旧
眷
丁
湫
宀
艹
揆
呔
摹
靼

°零
知
以
娶
长
坦
飒
邯

〓察
樵

懋
哪
慰
蚁
累
邯

〓如
凳
荆
巛

^
甲

猢
H
<
筲

螅
K
碰

`
妲

洲

匍
冰
<
帙

^
嵘

勰
缁
扯

^
蚁

冒
婶
举

^
士

半
冒
翅
<
乓

逃

澄

〓缁
醍
褥
乓

、账
怅
K
逃

°呔
呱

^
嫠

岷

〓副
巛
Κ
壮

〓郴
辎
荆
缧

^
勰

K
碰

、妲
恻
婶
冰
<
哄

.
嵘

锶
缁
怔

^
K

鉴
冒
槊
状
睽
累

ο刚
巛

'
督

妁
K
婪

°樊
爿

〓副
巛
长
逃

°Q
9
姐

啪
姐
吝
檠
畜
士
黑
岿
`
崾

爿
蚁
冒

懂
怦
皿
肾

嫠
擤
型
黑
舡

举
≤
如
磋
巡
盟
惑

蚁
冒
￠
*
望

黑
划

坻
缨
谌
鎏
埝
絷
墚
聂

冒
靼

甾
旧
眷
手
湫
亠
餐
岷

蚁
冒
姐
啪
长
φ
锶

⌒

㈠

〓

<
臼

ˇ

·‘t
丿
妖

摹
遄
卞
账
酞
烬
(
爿

蚁
冒
姐
嘲
姐
罴
巽

凹
臊
Ⅲ
阝

×
0
H
0
O
0
寸

0
㈧

冖

ハ0
0
0
0
O
∞

0
H
㈧

卜0
0
0
0
⒄

0
∞

㈧

×
⒄

0
0
0
O
卜

0
守

㈧

∞
∞
0
㈧
0
H
0
⒄

㈧

×
0
守

0
Ν
0
H
0
⒄

㈧

冖
冖
0
∞
0
㈧
0
⒄

㈧

×O
H
0
Ν

0
∞

0
∽

㈧

巾
世

㈧ 守 0 ∞

田
吾
史
≤
妹
崇
k
Ⅲ

妲
石
吾
⑦
舯
熳
缛
型
望
靼

一±
圭

×
g
巛

^
×

㈧
瓠

删
抑

批
巡
抵
尔
含

舳
邶
抵
尔
冷

朴
絷
柢
尔
棼

补
於
抵
卞
夸

艹
巡
抵
奉
孳

觐
溱

舳
邶
抵
卞
举

舳
於
柢
尔
举

珈
邶
抵
奉
挛

朴
於
抵
尔
孳

罟
不
冬
卡

於
挫
蛟
懋
弗
褪

眦
姻
鼹
锪
怼

'
於

舳
吝
怼
乓
觐

邶
靼
烬
誊
弗
褪

非
您
鼹
锪
J
'
於

扯
罴
型
畏
裂

巡
絷
烬
懋
弗
褪

非
知
粟
敏
型

、巡
舳
苄
型
吴
裂

邶
删
翌

'
於

挫
烬
懋
串
褪

舯
知
檗
敏
怼

'
邶

舳
罴
怼
乓
裂

诮
訾
吴
裂

於
磁
怼
留
鬯
术
裂

邶
靼
删
黑
餐
懋
恤

'

於
鹑
巡
督
址
ˉ
熬
删
畏
餐
吴
裂

巡
嘿
斌
彗
娶
牙
畏
靶

巡
嘿
斌
訾
婴
耵
吴
裂

坦
斟

冬
卡 阝 肾 督 督 肾 巛 肾 肾 阝 邗

铷
逻
乐
垡

驷
爿
怅
长
浆

阗
逻
皿
吾

胩
誊

'
骨

'
鄂

'
翠

'
照

'
罪

'
朕

'
紧

'
憨

、燃

、骨
'
幂

靶
羽

°
君
知
※
畏
K
坦

酬
邯

〓察
姝
佟
副
慰
蚁
累
郸

〓扑
驿

荆
缌

^
岷

龊
捻
怔

.
甲

削
H
<
郯

筲
勰
账
碰̀

妲

洲
鄯
冰

<

喵
^
w
冒

^
屎

筇
<
吴

.
联

爿
梃
态

°嫠
爿

〓尿
粼
K
抟

划

驿
涮
巛

^
叩

炯
H
<
筲

勰
账
碰
、迥
恻
匍
冰
<
哄

^
账

锶
缁

怔
^
K
逃

冒
槊

^
副

巛
'
督

妁
K
逃

°淄
爿

〓副
粼
K
逃

°聿
知
※
畏
K
磐

以
邯

〓祭

肽
懋
刚
<
蚁

累
邯

〓如
辎
涮
巛

^
甲

娴
H
<
筇

腮
账
碰
、

妲
洲
鄯
冰
<
哄

.
岷

想
缁
怔
〓
⌒聿
再

'
删

涨
'
磁

怼

、逃

n
δ

K
世

冒
靼

^
哪

巛
'
督

妁
K
逃

°淄
岷

〓副
巛
K
壮

°零
敖
K
磐

以
郸

〓祭
肽
烬
剖
慰
蚁
累
郸

〓如

驿
洇
巛

.
叩

测
H
<
筲

腮
账
碰̀

妲

恻
鄯
冰
<
啭

.
岷

恕
缁

扯
.
Κ

逃
冒
姆

^
哪

慰

、督
妁
K
逃

°餐
哎

〓剥
粼
K
逃

撬
砰
Ⅲ
陉 型

冒
睿

蚁
冒
郦

蚁
冒
巛

蚁
春
祗
氓
喇
愁 蚁

冒
甾
蜢
豢
井
副
叵
爿

冖议
亠
癸
⌒+
0
宀

Ξ
ˇ

曹
祭
吝
虹
叼
罂

奏
愆
磁
怼
姐
啊
聪

w
冒

甾
埘
岷 蚁

冒
訾
囝
粼
湫
亠
H
怅 蚁

冒
昝
囤
粼
冒
ˉ
亠
呔

凹
臊
皿

s

邸
0
0
守

0
∞
0
∽

㈧

0
0
0
守

0
∞

0
⒄

㈧

卜0
0
邸

0
∞
0
⒄

Ν

∞
㈠
0
邸

O
∞
0
⒄

㈧

H
冖
0
0
0
∞

0
∽

㈧

×
⒄H

0
0
0
∞

0
⒄

㈧

∞0
H
0
卜

0
∞
0
⒄

㈧

⒄
㈧0
卜
0
∞

0
⒄

㈧

0
㈧
0
0
H
∞

0
⒄

㈧

H
㈧
0
0
H
∞

0
∽

㈧

巾
世

0 0 卟 1 寸 0 ∞

κ
g
枨

^
g
∞

摅

删
恤

批
於
抵
后
含

抻
於
抵
尔
挛

舳
於
柢
唐
棼

艹
於
抵
奋
拿

舳
於
报
唐
夸

裂
凝

挈
泰

裂
泰

罟
尽
$
卡

郑
挫
巡
群
册
ˉ
熬

羽
娶
樊

'
於

螺
斌
訾
黑
牙
乓
郫

诮
靼
垤
督
舟
ˉ
挫
羽
耍
揆
吴
裂

巡
熬
烬
替
舟
ˉ
絷
羽
黑
揆
畏
裂

於
※
巛
朴
零
乓
觐

於
熬
巡
督
址
ˉ
挫
羽
畏
嫠
吴
耶

坦
斟

冬
卡 督 吓 吓 督 邗 巛 吓 督

铷
逻
惫
垡

埂
逻
Ⅲ
阝

°寒

知
伥
磐
以
锱

〓祭
抹
烬
剖
慰
w
累

郸

〓郴
率
w
煞

.
甲

炯

H
<
筲

腮
K
亚

迥
恻
娜
冰
<
啭

〓嵘
锶
捻
怔̂

K
逃

春
黛

.
樊

熬
删
<
荆

崾
刚
巛

'
督

妁
K
逃

°樊
呔

〓副
巛
K
抟

‘`

°零

郑
K
墼

以
瑙

〓察
姝
烬
哪
慰
蚁
累
郸

〓如
辎
胛
巛

^
甲

炯

H
<
矫

勰
账
碰̀

妲

拥
鄯
冰
<
啭

.
嵘

锶
缁
扯
叭K
婪

冒
槊

.
樊

熬
删
<
甜

迎
刚
巛

、督
妁
长
婪

°淄
岷

〓副
粼
K
婪

°零
敕
※
畏
K
磐

以
邯

〓察
樵
烬
哪
慰
议
累
邯

〓如
驿

洇
煞

^
岷

恕
捻
扯

^
μ

炯
H
<
№

杯
腮
账
碰
、妲
恻
甯
冰

<

啭
^
蚁

冒
^
屎

筇
<
吴

^
黑

爿
褪
态

°揆
爿

〓冢
燃
K
逃

°
君
故
K
磐

以
邯

〓祭
肽
佟
刚
双
蚁
累
邯

〓如

驿
w
巛

^
甲

猢
H
<
筲

憨
K
碰

`
妲

棚
督
冰
<
啭

^
岷

恕
缁

扯
〓一夤
辖
K
逃

^
刚

巛
'
督

垧
K
逃

。迥
爿

〓副
燃
K
逃 °如

举
埘
煞

.
叩

削
H
<
筲

舔
K
碰

、妲
槲
鄯
冰
<
哄

.
嵘

锶
捻

怔

〓K
逃

累
翅

^
剖

巛
'
督

垧
K
逃

°督
爿

〓副
粼
K
逃

°祭
肽
烬
刚
巛
蚁
累
邯

〓如

驿
荆
巛

.
甲

猢
H
<
杯

腮
账
碰̀

妲

洲
督
冰
<
啭

^
哄

惑

苓
怔

〓K
逃

冒
塑

^
酬

烬
K
崦

奏
态

^
蝶

爿
'
樱

爿
挺
态

°察
肽
烬
刚
慰
型
累
邯

〓扑

驿
刺
烈

^
甲

炯
H
<
筲

腮
K
碰

`
妲

洲
鄯
冰
<
哄

^
嵘

锶

埝
怔

^
K
逃

冒
姆

^
酬

烬
K
鉴

奏
态

.
蜾

爿
'
迎

爿
犍
态

薷
怦
Ⅲ
肾

一夤
捆
苄
 ⌒
<
Ξ

>
ˇ

甾
世
知
扣
耕
炮
呔

蚁
冒
胀
蹙
爿
致

蚁
冒
怅
垡
爿
致
陟
郴

摹
辖
坻
胀
坏
墼

蚁
春
搡
羽
湫
⒄

⌒H
∞

㈠
ˇ

冒
塑
懋
烬
型
褰
冥

懋
以
怅
褰
蹙
癸
蚤
嘿

春
塑

下
弗
囟
竿
刖
祗
窈
巡

冒
翅
叩
姐
嘲
怂
恕

弗
囟
弊
划
逃
胀
砑
巡

凹
臊
皿
肾

⒄
㈧0

0
冖

∞0
⒄

㈧

卜
寸
0
0
H
∞

0
∽

㈧

∞
寸
0
0
H
∞

0
⒄

㈧

邸
⒄0
0
冖

∞0
⒄

㈧

H
0
0
0
H
∞

0
⒄

㈧

×0
0
0
0
H
∞

0
ω

㈧

x
0
卜

0
0
H
∞

0
⒄

㈧

×
H
卜
0
0
H
∞

0
∽

㈧

巾
悭

0 0
㈧

灬 V

灬 V

^V
㈧

Φ
㈧

κ
g
枨

^
K
守

抿

删
№

觐
凝

世
腓

≤
卡
尔
棼

^
囔

疋
皿
督
奋
棼

〓珈
於
柢
尔
含

非
邶
抵
尔
冷

补
於
抵
尔
举

朴
郯
抵
奉
冷

排
於
柢
尔
棼

朴
巡
柢
尔
棼

罟
尽
冬
卡 巡

※
巛
舳

<

亵
诮
翌
嘿
斌
乓
絷

於
※
煞
则
斌
世
彤
、拭
烬
吴
犁

北宀
㈠
臼H
凵

0

'
诮

※
巛
烬
斌
进
吖
、亻
乐
乓
即

於
※
巛
燃
斌
世
垭
亻
烬
吴
裂

於
※
巛
嘿
斌
世
埏
<
烬

乓
郫

巡
※
巛
热
吝
吴
裂

坦
斟

豢
卡 督 肾 督 督 督 邱 督

馋
逻
惫
鳖

墁
逻
皿
萼

°如
驿

荆
煞

^
岷

锶
督
扯

.
甲

猢
H
<
郯

筲
腮
账
碰̀

妲

槲
娜
冰

<

嶙
^
蚁

冒
^
屎

筇
<
乓

^
兴

爿
褪
态

°餐
爿

〓尿
燃
K
壮

坌

出

'
Ξ

出

'
邑

出

'
出

占

'
δ

占

'
J
罗

鹉

羽

°懋
峪
寓
臣
丫
訾
姐
嘲
婷

'
懋

螓
8
⒔

∞
送
烙
口
咒
〓
烬

、c
<
≡

匕
懋
烬
跃
烙
圭
`
跃

烬

圭
掣
廖
旨
烬
`
￡

当
ˇ
懋
烬
誊
黛
膂
致
圭
烬

'
懋

烬
副
㈠
坻

烬
瞑
致
晏
愚
圭
烬

、差
∩
甜
烬
烬

、态
烬
姐
嘲
烈
烬

'
懋

烬
懋
(
缁

峪

、懋
烬
d
叩

浸
婷

、态
琚
坻
烬
缁
黑
焉
慰
梨

烬
'
懋

烬
懋
粜
邾
烬

'
懋

烬
姐
嘲
臼
懋
巽
缁
烬

'
懋

烬
埏

刹
鞭
烬

、态
烬
R
厶

8
烬

'
彦

吧
琚

、懋
烬
鬲
烬

'
态

琚

τ
涅
烬

'
懋

烬
岔
ε
烬

'
懋

烬
拐
∞
琚

'
懋

烬
禹
∞
烬
靶

u

°君
知
以
黑
K
罢

以
邯

〓察
肽
懋
剖

<
蚁

累
邯

〓邯
驿
胛
煞

^
甲

削
H
<
筲

腮
账
碰̀

妲

栅
桨
冰

<
帙

^
岷

惑
郅
扯

^
K
逃

摹
翅

^
轴

巡
畏
癸
蚁

〓恤
唼

'

屎
筇
嘿
斌
<
吴

^
哪

慰
'
督

妁
K
婪

°餐
爿

〓剥
粼
K
婪

°
君
知
※
黑
K
磐

以
郯

〓祭
樵
烬
剁

<
蚁

累
邯

〓如
驿
洇
煞

.
甲

削
H
<
筲

腮
账
碰̀

妲

洲
龠
冰

<
喵

^
岷

锶
缁
扯

^
K
逃

摹
靼

^
邺

巡
畏
堆
蚁

^
恤

唼
'

屎
筇
嘿
斌
<
吴

^
刚

巛
'
督

妁
K
壮

°嫠
爿

〓剥
巛
K
逃

°
零
蜘
※
黑
K
坦

以
邯

〓祭
肽
烬
剽

慰
蚁
累
邯

〓如
辎
洇
缧

.
甲

猢
H
<
杯

憨
账
碰̀

妲

洲
甯
冰

<
哄

^
岷

锶
缁
怔

.
K
逃

冒
翅

^
驷

烬
畏
癸
蚁

.
恤

唼

、

屎
筇
嘿
斌
<
吴

、刚
巛

'
督

妁
K
逃

。淄
爿

〓副
粼
K
逃

°
君
知
巛
婴
K
磐

酬
邯

〓祭
肽
烬
刚
慰
蚁
累
举

〓如
驿

埘
缧

^
岷

恕
缁
怔

、甲
猢

H
<
郯

筇
恧
账
碰
、妲
槲
桨
冰

<

帙
^
蚁

冒
^
屎

尔
<
乓

.
联

爿
褪
态

°樊
爿

〓尿
粼
K
逃

薷
怦
Ⅲ
肾

蚁
冒
恻
长
胀
致
兴
爿

蚁
冒
酬

蚁
粼
H
姐

嘲
莆
嘿
斌

⌒
懋
烬
差
臼
烬
ˇ
蚁

冒
懋
烬
察
睽
骒
督
烬

⌒差
∩
召
琚
ˇ

蚁
冒
差
∩
羽
烬
烬

冒
姆
誊
烬
懋
巽
捻
烬

蚁
冒

懋
烬
姐
啊
缁
巽
埝
琚

0
‘

已

蚁
冒
懋

琚
姐
晌
憾
蹙
癸
豇
烬

凹
臊
皿
督

×
㈧
卜0

0
H
∞

0
⒄

㈧

∞
∞
0
冖
0
守

0
⒄

㈧

∞
0
0
㈧

0
邸
0
⒄

㈧

Φ0
0
㈧

O
寸

0
⒄

㈧

O
0
0
㈧

0
守

O
⒄

Ν

0
冖
0
㈧
0
邸

O
⒄

Ν

卜H
0
㈧

0
守

0
⒄

Ν

巾
世 ㈧

∞

㈧

Φ 0
^l

α0

κ
g
枨

.
以

⒄
酞

删
湘

群
邶
抵
奋
含

郅
秦

觐
糕

裂
糕

即
凝

裂
凝

舯
巡
柢
奉
啥

舳
於
抵
尔
棼

留
崧
豢
卡

於
※
煞
螺
斌
世
垭
亻
烬
吴
裂

於
※
巛
批
罴
乓
裂

诮
※
缌
排
雩
乓
觐

坦
肼

豢
卡 吓 肾 邗 吓 督 督 督 肾

铷
逻
惫
鳖

阕
逻
皿
肾

°尽
知
以
畏
伥
埋
飒
邯

〓祭
抹
烬
哪

巛
蚁
累
邯

〓如
驿
洇
煞

.
叩

削
H
<
筲

腮
账
碰
、妲
恻
倬
冰

<
哄

`
岷

惑
缁
怔

、K
逃

冒
塑

^
剿

烬
畏
鉴
蚁

、恤
唼

'

屎
筇
螺
斌
<
吴

^
哪

慰

、督
妁
K
逃

°餐
爿

〓副
巛
K
逃

°如
驿
洇
煞

^
甲

猢
H
<

筇
腮
K
硬

妲
洲
桨
冰
<
啭

.
岷

锶
缁
怔

^
长

世
亭
塑

.
哪

慰
'
督

垧
K
逃

蝶
爿
寒
烬
舀
8
筇

迥
爿
<
〓

剥
巛
K
逃

°扑
驿
w
照

.
叩

鹬
H
<

筲
勰
K
亚

妲
槲
匍
冰
<
哄

、咪
蕊
埝
怔

^
K
逃

冒
槊

.
哪

巛
'
督

娴
K
婪

兴
爿
懋
烬
舀
8
筲

樱
爿
<
〓

副
粼
K
逃

°
聿
知
以
畏

K

墼
以
郯

〓察
柢
烬
剧
巛
拟
累
邯

〓扑
驿
荆
巛

.
甲

削
H
<

筲
腮
K
亚

妲
恻
匍
冰
<
峭

.
岷

锶
缁
扯

^
K
逃

摹
塑

^
剽

慰
'
督

蜘
Κ
逃
黑
爿
寒
烬
舀
8
杯

樱
爿
<
〓

副
巛
K
逃

°零
蜘
以
黑

K

磐
以
邯

〓察
抹
烬
哪
巛
蚁
累
郸

〓郴
辎
洇
巛

^
甲

郯
H
<

筲
腮
账
碰̀

妲

恻
婶
冰
<
啭

^
岷

热
督
扯

.
K
世

冒
塑

.
刚

<
、

督
垧
K
婪

蝶
爿
寒
烬
舀
囝
筇
迎
爿
<
〓

剥
巛
K
婪

郴
驿
洇
缌

^
甲

炯
H
<
筲

腮
K
碰

`
妲

恻
埤
冰
<
哄

^
岷

惑

埝
怔

〓K
逃

冒
槊

.
喇

瞑
K
鉴

癸
态

^
兴

爿
'
迎

爿
褪
态

°零
蜘
※
娶
K
磐

以
邯

〓祭
抵
懋
刹

巛
蚁
泰
邯

〓郴
驿
荆
煞

^
甲

猢
H
<
筇

腮
K
蜮

妲
搁
桨
冰

<
帙

.
嵘

锶
捻
怔

`
K
逃

冒
塑

^
剿

烬
畏
鉴
侧

^
恤

唼
'

屎
筇
嘿
斌
<
乓

^
哪

慰
'
督

垧
K
逃

°嫠
爿

〓副
粼
K
逃

撬
怦
皿
肾

蚁

冒

⌒
懋
烬
δ
0
烬

ˇ

懋
烬
簧
甾
蛞
≤
斥
烬

懋
烬
Β
烬

懋

峪
8
〓

8
些

酝
蟋

懋
烬
囹

b
“

烬

迭
烬
臣
∞
螓

亭
槊
懋
烬
彗

察
苄
蜢
叼
竖
癸
肛
烬

娜
尔

非
迎
爿
态
双
以
以
蚩

蚁
春
态

螓
咪
辈
态
腿
薯
舯
樊

凹
臊
Ⅲ
啐

H
守
0
㈧
0
寸
0
⒄

㈧

×
Φ
⒄
0
㈧
0
守

0
∽

㈧

×
0
0
0
㈧

0
守

O
⒄

㈧

×
H
⑥

0
㈧

0
守

0
⒄

㈧

×
㈧0
0
Ν

0
邸

0
⒄

㈧

×
∞
0
0
㈧

0
守

0
⒄

㈧

0
⒄
0
∞

0
衬
0
⒄

㈧

∞
∽
0
∞
0
寸
0
⒄

Ν

巾
世

寸 0 ∞ Φ O
XH 守

g
g
枨

^
κ

0
酞

删
抑

朴
於
抵
奋
含

舳

巡
抵
奉
棼

^
桊

蝉
皿
吓
尔
棼

裂
桥

郫

糕
觐
溱

非
邯
抵
奉
含

觐
凝

郫
糕

吾
不
豢
卡

诮
奏
必
嘿
氓
娴
懋
巡
乓
郅

於
※

煞
舳
雩

'
㈧

〓於
账
懋
丽
督

'
凵

诮
抵
舳
燃
斌
茛
婶
吴
裂

坦
斟

豢
卡 督 督 督 督 邱 吓 巛 巛

铷
逻
惫
鳖

驷
爿
怅
懋
紫

墁
逻
Ⅲ
肾

°如
驿
荆
煞

、甲
猢

H
<
筲

腮
账
碰̀

妲

槲
婶
冰
<
峭

^
岷

恕
埝
怔

°冒
塑

^
槌

唼
.
屎

筇
嘿
斌
乓

^
哪

巛

、督

蜘
K
逃

。樊
姬
捂
畏
娌
爿

〓副
巛
K
逃

°
贩
烬
婴
巛
掴
长

遂
副
糕
君
士
K
逃

樊
姬
授
畏
樱
爿
冒
塑
诮
娟
懋
繁
旺
怅
芈

°懋
烬
咤
H
兰

占
鹅
羽

`

°君
知
※
黑
K
墼

以
郸

〓察
抹
热
剁

巛
蚁
累
郸

〓扑
辎
洇
缧

、叩
猢

H
<
筲

勰
账
碰̀

妲

槲
镲
冰

<
喵

.
岷

锶
缁
怔

〓长
婪
冒
槊

^
娜

烬
畏
癸
蚁

.
刚

巛
'

督
垧

'
账

嵘
K
逃

〓爿
创
杯
蝶
礴

.
娌

爿
<
〓

副
粼
K
逃

酶
累
畏
屎
筇

〓刹
巛
榀

°邯
辎
洇
巛

.
岷

锶
埝
扯

^
婶

樊

'
督

邯
K
逃

°樱
爿

〓副
燃
K
逃

°扑
驿

w

巛
.
腮

账
图
凵<
帙

^
嵘

锶
埝
扯

^
炯

胝
畏
冒
靼

^
婶

好

酶
≤
畏
屎
筇

〓哪
慰
粒

、吾
邯
K
逃

°淄
爿

〓剥
粼
K
逃

刘

驿
胛
巛

、甲
炯
H
<
筲

腮
账
碰̀

妲

拥
桨
冰
<
啭

.
岷

锶
埝

扯
^
K
奘

冒
靼

^
刚

慰

、督
妁
Κ
婪

°揆
爿

〓剥
粼
长
逃

°郴
率
缁
怔
虽
Ⅲ
爿
舯

^
郴

驿

羽
桥
逦
恧
账
酬
Κ

^
嵘

锶
喇
冒
攀
樊

°世
希
靼
世
郯
翅
酬

春
墅
赆
※
创
燃

.
叫

婶
粼
冒
槊
挝
酬
揆
抹
婀
杞
蠛
滕

.
邸

劐
郯
靼
以

°
靼
本
冒
塑
盈
堞
缧
抵
枞
隰
烬
岷
攀
串
田
丬

K

磐

、咩
长
醮
繁
g
祭

杖
巛
罴
硼
巽
艹
巡
嘿
靼
帏
懋
<
蚁

摹

薷
砰
皿
肾 型

冒
坻

烬
婴
以
掴
莆
垩
副
貊 一烹

翅
型
思
㈠
涨
锪
埝
恕 一凳

槊
懋
烬
掴
嘿
跏
轷

<

蚁
冒
懋
烬
姐
嘲
燃

锪
照
秦
掴
女
訾
E
暑

蚁
冒

坻
烬
烈
巽
苄
甾
餐
崮 蚁

冒
懋
巡
昧
姐
啪
樱
坠

蚁
冒
姐

曲甲
●
Φ
￠\
Ν

ˉ
“
臼
〓
蝓肟
汩丬

冒
翅
弓
氓

察
杖
憨
雩
蚋
巽
≤
Ⅸ

凹
臊
皿
肾

ω
0
0
0
∞

0
邸

0
∽

㈧

∞
∞
0
∞
0
邸
0
⒄

Ν

×
∞
∞
O
∞
0
寸
0
⒄

㈧

×
Φ
∞
O
∞
O
寸
0
⒄

㈧

×
H
°
0
∞
0
寸
0
⒄

㈧

ω
0
㈧
0
守
0
守
0
⒄

㈧

×
⒄
∞
O
寸
0
邸
0
⒄

㈧

×H
H
0
⒄

0
㈧
O
d
∞

巾
世

灬 a

守 xJH
xJ|
守 邸

0
邸 邸

∞
Xj|

0
守

删
抑

梨
糕

裂
糕

裂
凝

即
凝

图
〖

皿
蛘
奋
举

^
《

K
态

堑
奉
举

口

巛
^
κ

卜

留
不
豢
卡

以
一术0
∽

郸
巛
粗
艹

^
△

骅
k
(
︱

挝

$坦
卡 斟

巛

'

璺

κ

腓

巛
'

罾
κ
腓

巛
世
昴 u

垭
丶(
懑

铷
逻
惫
垡

水

坻
樱
民
遐
型
巛
︱

扛
愚

掣
妆

'
邯

迦
R
呗

⌒
姿
茛
砷
ˇ

繁
民
Ⅲ

'
邯

※
缁

契
恶
喇

'
长

督
蕊

霖
'
⌒

以
蔗
蚺
ˇ

巛
爿
叫

'
秦

爿

丬
祭
抠
靼
巛
︱

、

檠
钅
姻

、亦
态
刖

墁
逻
Ⅲ
肾 °烬

堙
坻
缨
郯
彤
懋
累

、舯

濡
胆
迎

^
察

蔡
态
昴
罾
弼
繁
咩

。爿
迎
卜
巛

.
水

k
邸

钥

睽
寒
鲣
鼷

〓崾
≤
氓

°烬
迥
罴
蕊
酶
冬
畏
郯
彤
懋
累

.
Ε

罴
坻
樱
芯
婪
采
蹙
烬
镅
ψ
甜

。斯
帚
赍
〓
水
k
樱

蚁
囤
枰

嫠
田
卣
举
屮
$
.
留

μ
<
揆

水
k
缨

繁
碧
账
斟

.
留

r
卡

≤
咩

^
匍

叫
<
揆

巛
水
k
缨

驳
碧
账
甜

^
留

叫
卡
≤

°舯

鎏
巡
嘿
叹
罾

^
昔

镬
旧
聪
迂
制
罾
k
樱

支
.
叫

翅
坻
樱

串
劐
郯
彤

〓鼷
蕊
坻
缨
槲
恶

.
卧

摊
桠
刖
恶
本
№
贬
辽
如

°蒸
縻
心
制
虿
坻
恳
卜
丽
叫
≤

^
K
丽

态
≤

^
崾

丽
杭
≤
恶
剿
叫
祭
啊
妆
咫
世
醮
督
哔
K
※

樊
智

删
划

。喇
姻
刚
咖
谧
※
褰
蒯
零

、爿
婴
熙
郯
彤
咫
揆
嫘
酬

粒
宰

^
崾

督
寒
叉
罾
鞲
憋
叫
嫘
铡
粒
慰

°世
水
则
囤

^
敷

点
巅
榀

^
叫

琚
督
卜
较
錾
粼
串
蒯
揆
督
μ
幸
郯
彤
型

.
屎

啬
偻
旧
聪
悝

°於
罾
巛
幂
水
芯
埤
恧
士
驷
俐
※
褰
慰

^
塑

<
以

畏
君
芈
螨
容
郯
亚
点
姬

^
虱

罾
Ⅸ
蝉
慰
郯
彤
玄
缁

⌒
冒
塑
谧
芯
盂
驷
累
井
丧
叫
冒
累
ˇ
娜
筇
黄
姜
水

紧
枣

、娜
筇
酬
世

'
鄯

尔
枣
寒

'
匍

烬
枣
再

'
鉴

蚁
靶
羽 °卧

芈
长
邢
蜞
诋
女
巛
槌
捻
腿
巡
送
檠
谧
卞

'
帮

删
弋
双
靼
愚

术
秩

'
烬

π
巡
帏

'
喇

冒
.
趄

壮
巡
以
郯
彤
黄
长
田
蕊
丧

°昔
偻
崔
抉
驷
卑
K
筲

昔

埃
杰
珀
铷
卑

'
$
刳

'
姆

起
知
K
°

如
举
以
囤
φ

°燕
刖

於
缨
器
叫
屎
苦
督
︱
繁
蕊
枭
±
烬
罴
懋
姜
稚
照
钼
烂
脏

^
春

刖
屎
零
懋
姜
赭
桨
钼
靼
您

.
帮

娜
磺
滁
桨
钼
鞭
您
鹅
羽

薷
怦
Ⅲ
萼

k
樱

帘
姜
磙
蹙
烬
臼 k

樱
※
褰
磋
鎏
懋
罂
粼

冒
槊
燕
嘿
蜜
咫
榀

坻
缨

艹票
一知
憨
黄
长
田
桊

坻
缨
照

翘
磺
鞭
驷
仓
嫘
脏
Ⅻ

凹
臊
Ⅲ
督

×
Φ

O
H
O
O
∞

0
H
∞

×
0
H
H
0
0
∞

0
H
∞

×
H
∽
0
H
0
邸

0
H
∞

×
0
㈧
0
0
O
∞

0
H
∞

卜0
0
㈥

0
Φ

O
H
∞

巾
世

0 ㈧

⒄
x,●

删
硇

郫
凝

觐
糕

裂
凝

帮
凝

廪
疋

皿
督
奋
举

^
《

辽
态
堑
奋
棼

舀
不
冬
卡

祭
聂
Λ
°H
刺

荆

K

督
吴

^
督

吴
察
聂
Λ
︱
畏
觐
咖

琪
螟
Λ
♀
划
裂
Λ

督
吴

.
督

乓
琪
螟
(
︱

乓
郫
ψ

彤
、爿
钥
Λ
⒄
叼
刹
K
督

吴
.
督

乓
垭
、爿
钥
(
︱

吴
裂
ψ

°巛
\
氓

8
督

畏
坻
樱
热

K
坦
斟

豢
卡 ≤ ≤ 巛 慈 ≤

铷
逻
惫
鳖

邯
累

婴
契
恶
喇

'
秦

爿

叫
紧
抠
掣
≤
︱

、

酶
帮
娜

'
酬

粼
帮

惑
'
⌒

巛
茛
№
ˇ
巛

爿
丬

'
秦

靼
炔
莽

'
酶

数
桥
忍
碰̀

'

酢
邯
圉

'
芯

燕
刖

屎
删
涨

、巛
爿
丬

'
秦

靼

起
禚

'
秦

爿
爿

'

巛
赆
珀

'
酬

粼
帮

锶
'
蝾

邯
囤
怼

'

亦
燕
刖
疋
嫘
涩

、

烬
型
c
艏

、秦
逃

睽
懋
胆

'
驷

饕
督

酬
桨
帮
锶

'
芯

春
刖

'
⌒

巛
苌

蚺
ˇ
以
爿
丬

'
秦

爿
叫
埝
抠
掣
巛
︱

驷
啭

'
鞭

骚
创

、酶
刖
擤
聪
籼
〖

龄
'
刹

卧

、靼
叶

'
驷

叠
呱
型
巛
︱

黉
靼

'
酶

篷
累

冬
≤
黑
爿
型̀
蛄

剁

'
蚱

蜇
※
胀
尉
裂

≡
巛
掣
巛
︱

'
酢

烬
璎
餐
爿
疋
罴
掣

巛
︱

'
酶

褪
态
联

爿
副
婴

'
酶

癸
喇

驷
叶
酬
龃

'
粪

垠

阗
逻
Ⅲ
萼

。啬
偻
姜
欷
驷
卑
Λ

杯
昔
偻
杰
知
驷
鹉

、$
蚓

'
槊

块
知
K
°

如
驿
以
囤
如

°

0
岳

ˇ
长
堑
尽
婴
卖
忍
碰̀

剁

苄
袈
叫

^
奴

缨
钅
惑
酊
抿

螋
忍
碰
、剁
雩
梁
爿

^
坻

缨
√
蛞
忍
碰̀

到

罴
袈
丬

^
坻

缨
尽

型
忍
碰
、剁
雩
洱
爿

^
坻

缨
寒
型
忍
亚
剩
罴
濡
丬

、坻
樱
巡

尽
旮
忍
碰
、剁
罴
梁
爿
鹉

.
k
樱

鲞
尽
忍
碰̀

丬

怂
昌
⒄
咫
喇

°炯
槊
补
刚

烬
'
骆

爿
知
K
°

如
驿
以
囤
缌

°
疋
肃

'
爿

丬
々
剁
旧
弓

女
^
蕊

甜
巛
螟
丝
举
鼓
螟
邯
囤

'
态

刖
μ
锱
粜

'
删

涨
弗

型
筲
创
燃
珈
吝
ψ
但
帚
巛
螟
屮

^
槲

螟
必
婴
契
非
涩
碰̀

'

蚁
畔

'
堞

以
剩
苄
洱
眷
巛

^
嫘

疋
弗
怼
<
卑

E
甚

`
⒒

剽

°笛
偻
姜
欷
鞭
卑
K
筇

昔
镬
杰
翔
鞭
卑

、骆
爿

、

塑
块
如
K
°

如
驿
x
匣

知

°
⌒
以
茛
婶
ˇ
坻
樱
爿
叫
巛
爿

爿
爿
羽
到
吝
洱
爿

.
k
樱

爿
丬
寒
型
秦
岿
丬
爿
羽
剩
零
梁

爿
'
坻

樱
岿
叫
懋
型
酽
蚶
爿
钥
剁
雩
濡
爿

'
k
樱

春
划
μ

婴
契
爿
钥
剁
苄
鎏
叫

'
爿

叫
饕
督
旧
聪
爿
羽
剩
雩
濡
丬
靶

°叶
丽
舳

举
谳

'
$
蚓

'
昔

偻
知
Λ

°炼
丽

'
柢

恕
'
聪

枷
誉
骒
态

^
嚓

靶
l
︱

+
丽

刺
翡
水
驷
刚
铷
聪
籼
察
划
<
酬

呱
`
n
Ⅻ

°
螟
巛
掣
琪
以
堞
以
以
零
碾
谧
芯
圭
g
粼

这
囡
坻

茛
蚺
坻
樱
串
民
卧
川

、k
樱

硇
脎
g
姻

枭
叵
Λ
忠
剁
涨
抵

坻
樱
斯
篷
嗪
褪
态
粼
爿
态
<
、

坻
絷
吝
烛
姐
嘲
姐
邾
刈

'

腮
账
埒
恐
咩
鲞
※
ψ
态

'
癸

喇
膂
爿

、划
墚
淄
爿

、烬
璎

⌒
餐
爿
ˇ
粼
爿

、聪
酬
黑
爿
芈
埋
螟
肄
睽
蚁
k
樱

圭
H
<

薷
怦
Ⅲ
萼

长
鲞
尽
忍

碰
、到
零
濡
爿
嫘
〖
刚

长
丝
尽

婴
鼹
剁
苄
洱
r
嫘

疋
长
爿

叫
剩
芒
鎏
丬
髁
〖
Ⅻ

长
靼

酬
铷
聪
枷
墨
创
赋
Ⅻ

k
缨

圭
H
<

凹
臊
皿
萼

×0
㈧

0
㈧
0
Φ
0
H
∞

×
H
㈧
0
㈧
0
Φ
0
H
∞

×
㈧
Ν0
㈧

0
Φ
O
H
∞

×
卜
冖
0
∞
0
°
0
H
∞

∞
㈧0
⒄

0
Φ

0
H
∞

巾
世

0 卜 ∞

⒄
Φ

κ
g
枨

.
×

Φ
抵

删
抑

裂
溱

裂
凝

梨
藻

《
辽
态
丝
卞
夸

《
涩
太
堑
唐
举

罟
不
冬
卡

术
♀
刺
荆
Λ
督
吴
以

H
乓

觐
ψ

〓≤
硼
术
驷
爿
巛
H
怂

≤ 坦
卡 耕

≤ 巛
亭
肼

铷
逻
惫
垡

酶

锪
胆
R
哄

掣
巛
︱

番
驷
爿

.
刹

.
驷

叶
懋

<
恶
以

ν̂
〓
如

惑
督
累
口

〓吴
郫

⌒
疋
匹
迎
长

鲞
尽
舆
黄
〖
珈
樊

、嘿
嫠
雉
授
督
驿

锱
姬
串
璺
诼
ˇ
葵

枣
寺
冷
婴
督
乓
郫

墁
逻
Ⅲ
肾

°
谧
尽
割
划
君

创
带
崾
刚
炽
巛
豢
蛰
憨
系

'
樊

呔
郯
彤
酬
卡
酢
≤
谗
罂
锪

芯

〓哄
辽
璺
热
彤
冒
爿
锪
桥

^
峨

零
术
哄

.
√

创
涩
剩
驷

酶
锪
胆
R
哄

堑
带

^
嫠

岷
郯
硬
烬
而

〓酶
锪
迦
R
哄

郴
唰

°吾
淤
癸
态
啭
甲
状
燃
螟
熙
累

^
驷

卧
薰
叵
冬
鹊
再

唑
尝
+
畏

抻
※
卡
圩

〓屎
斌
剁
崖
⒄
τ
8
刖

芈
喇
F
^
迎

馊
扛
甾
晋
<
划

型
刖
嘤
Ⅻ
`
.
慰

兴
刚
Τ
H
吲

态
槲
紧
刚

粥
鞭
叶

8
0
龚

刹
幂
而
芈
蛰

.
巛

烬
君
炯
翅
卧
雌
蚁
巛
嵘

锶
斌
剁
崔
芯
癸
旧
芈
驿

.
n
卡

姜
菸
癸
旧
刚
胛
靼
叶
而
靶

蘩
刹
厣
叶
而
卖

^
卜

卧
而
苈
∩
Ⅸ
巛
$
到

≤
$
蚓

慰
驷
番

Ⅻ
崾
斌
剁
姜
桥
癸
洇

〓驷
番
酬
揆

〓婪
菸
熹
肽

^
笛

偻
希

哽
^
吾

芈
舯
濡

^
F
世

巛
孟
烬
怼
谥
丝
巛
搴
榆
丝
恕
婶
世

°嵘
懋
坻
缨
态
形
、抠

骒
^
烬

坦
g
缌

胝
Κ
碰̀

'
举

屉
n
椭

'
W
契

'
爰

聂
型

K

典
长
郯
彤
忍
碰̀

眦

毒
以
椭
呱
型
·唑
巛
郯
彤
以
骼
呱
ˉ
呱
型̀

亟̀
胂

巛

°槲
零
妲
制
弗
榧
丽
筲
檠
刺
擤
民
羽
口
芯
樊
K
酬

世
<
驷

悬

°肥
划
<
驷

≤
氓

.
世

帚
蒜
刚
埘
以
姻
点
创
氓

.
卡

嘤
创
氓
恶
以
世

^
⌒

Ⅱ
脒
婶
筲
懋
妇
飒
剩
毗
n
脒

ˇ

世
幂
慰
丽
刖
犁
嵌
以
宰

^
婶

刺
擤
票
恶
以
<
揆

巛
嫘
〖

龆
帏

^
士

十
嘿
g
督

黑
悲
蜚
桓
W
<
≤

抵
.
羽

睽
恶
以
繁

迥
蜾
呗

^
恶

哄
士
檠
驷
哄
<
揆

恶
以
实

.
典

督
娶
裴
翡
檠

洇
擤
岬
十
嘿
驳

.
典

蕊
崽
揪
烬
炽
敏
尽

.
士

长
帏
嫘
涩
呱

°枣
喇
※
×
挛
︱
畏
迦
剥
o
如

(

薷
怦
Ⅲ
萼

冒
蚓
R
哄

型
璺

长
嫩
≤

唑
尝
+
耍

舳
※
姜
洇

长

<

酬
恶
以
帚
呱
嫘
辽
唰

长
帏
腮
K
雩

恶

长
帏
熄
K
憩

舡
涩
≤

凹
恶
Ⅲ
肾

×
卜
寸

0
0
0
0
H
H
∞

×
∞
H
0
°

0
⒄

0
㈧

∞

×
∞
0
0
∞

0
Φ

0
∞

∞

0
冖

∞
∞

⒄
H
∞

∞

巾
世

0
0 0

㈧

0 0
寸
0

κ
g
枨

^
κ

g
弑

删
咖

觐
糕

裂
泰

觐
凝

《
<
惫

堑
尔
挛

裂
凝

留
不
冬
卡

坦
斛

冬
卡 ≤ ≤ ≤ 旧

聪
懋
董

覃

肘

铷
逻
惫
鳖

亦

烬
怼
紧
态
掣
巛
︱ 亦

磴
鎏
褰
愁
掣
巛
︱

卡
煦

、水
R
〓

褪
非

'
水

R
显

鬲 大

R
R
以

睽

掣

巛

︱

阗
逻
皿
峄

°帮
u
姻

剿
^
旧

弓

烬
昔

.
磴

洱
紧
苌

.
惑

甜
墚
黄
冥
骶
K
帏

揆
卡
郯
筇
嘿
Ⅻ

°
帮
u
怂

驯
^
旧

弓
志
母

^
磋

恶
粼
怨

〓憨
霖
墚
聂
冥
骶
长
ψ
巡
卡

°谧
吞
牾
※
嫒
剽
恻

辖
睽

.
卡

尽
您
<
姻

喇
蛄
剁

’蜮
棼
姻
剿
专
甜
烬
坦
剞
蜡

^
吾

絷
舯
鎏

.
崾

吞
镁
昔
偻

°
呗
涩

罾
g
堑

.
刚

杖
苌
赆
念
埝

^
蕊

甜
辟
态
幂
谴
袈
采
掣
轱
剁

世
帚
刖
杖
苌
然
希
蜜
〓
世
蚁
撙
婴
抿
刹
世
酞
恻
啪
槌
田
翠

薷
怦
皿
肾

长
谌
洱
紧
燕
墚
袅

长
磴
濡
褰
举
墚
黄

长
飒
棼
琚
舡
督

蕊
惑
嘿
叫
μ
嫘
扛
以

长
以
睽

长
磴

濡
莽
抿
刹
世
醮
帚
罾

凹
臊
皿
肾

×
H
㈧
O
∞
0
⒄

H
∞

∞

×
㈧
Ν0
∞

O
⒄

H
∞

∞

x
⒄

0
0
0
㈧

⒄
H
∞

∞

H
H
0
∞

0
0
H
∞

∞

×0
∞
0
0
O
H
0
邸

∞

巾
世

⒄

0
0
0

卜
0

∞
0

0
Φ

删
渖

龚
眷
皿
吓
隰
拴
Λ

^
《

〖
太
巡
卞
含
≤

樊
≤
皿
督
Ⅸ
怒

K

∽K
〖

惫
敏
尔
含
≤

樊
鉴
龚
≤
坻
迦
≤

吾
不
冬
卡

世
腓
≤
卡
(
︱

术
懋
坻
烬
(
ψ

⌒帜
ˇ
磐
冬

0
∽

坦
肼
冬
卡

督

铷
逻
惫
垡 屎

妲

肃
民
砖
态

〓乓
裂

鸶
邯
甑
K
掣

牡

爿
叫
爿
帚

〓乓
郅

闸
逻
田
肾

。枣
喇
※
×
辎
︱
畏
迦
剥
o
知

呤

°零
敖
以
娶
伥
磐
以
郸

〓祭
姝
烬
哪
巛
蚁
累
郸

〓郴
驿
荆
巛

.
甲

猢
H
<
筲

憨
账
碰̀

妲

洲
匍
冰

<

啭

、嵘
热
缁
扯
状
尝
屎

.
察

杖
裂
`
奏

态
^
郅

辂

古
叵
嵋
犁
巡
巛
匪
玄
掣
里

'
圣

岬
^
<
Ξ

烬
婴
睽

螺
^
⌒

刚
<
棂

盂
琪
畏
々
荆
叵
Λ
副
粼
长
鉴
辖
ˇ
剧

慰
'
督

垧
'
燃

咪
K
妆

°K
鉴

茛
《

〓剥
巛
K
逃

薷
怦
Ⅲ
阝 长

帏

腮
账
驷
爿
Ⅸ
箜
々 兴

ψ
勰
K
憩

舡
涩
≤

冒
槊
裂
坏

甾
缁
巽
缁
送
坻
烬

凹
臊
皿
肾

∞

C)~ ⒄
H
∞

∞

×
㈧
Φ
0
∞
0
邸
0
∽

㈧

囗
P
世

㈧

回
阝
樊
≤
龈
罢
烛
删
H
扯

吓
Θ
舯
苄
沣
腮
账
鲰
∈
以
望
臼

Ν
±
望

湖北省医疗保障局 2022+e n14H:'pk